
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Miško stebuklai 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Monika M. ir Monika K.  
 

Vaikų amžius, grupė: 

BU, 

SPEC, pavadinimas 

grupės 

6-7 m., specialioji priešmokyklinio ugdymo 

,,Skruzdėliukų“ grupė 

Data ir veiklos trukmė  

2022-09-19 – 2022-09-30  

Trukmė: tęstinės 2 savaičių veiklos. 

 

Siekiami rezultatai (ko 

siekiama šia 

veikla?) 

Ugdyti vaikų kūrybiškumą panaudojant gamtines medžiagas.  

Supažindinti su miške augančiais medžiais (medžio sandara, 

lapuočių ir spygliuočių skirtumais). 

Supažindinti su miško gyvūnais. 

Lavinti matematinius bei komandinio darbo įgūdžius. 

 

Trumpas veiklos 

aprašymas ir eiga  

Vaikai ryto rato bei grupės/lauko veiklos metu susipažino su 

medžiais, nagrinėjo medžio sandarą (šaknys, kamienas, 

šakos, lapai/spygliai, sėklos), nagrinėjo atsineštas  medžių 

šakas, sėklas ir lapus (spalva, forma, tekstūra, kvapas). Iš 

gamtinių medžiagų, lego kaladėlių bei popieriaus 

(pasirinktinai) kūrė mišką, atliko skaičiavimo užduotėles su 

medžių sėklomis (kankorėžiais, kaštonais). Lauke skaičiavo 

medžius, įsiminė jų pavadinimus. Kūrė meninius darbelius iš 

gamtinių medžiagų. Žaidė žaidimą ,,Gyvūnų loto“ ir mokėsi 

atskirti naminius bei laukinius gyvūnus, klausė pasakų apie 

miško gyventojus ir jas aptarė.  

 

Gauti rezultatai  

Vaikai aktyviai dalyvavo veiklose, susidomėję tyrinėjo 

medžius, įsiminė bent 3 medžių pavadinimus. Žaisdami loto 

suskirstė naminius ir laukinius gyvūnus. Žaisdami 

matematinius žaidimus us gamtinėmis medžiagomis, įsiminė 

skaičius. Kurdami meninius darbelius džiaugėsi rezultatu. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


